UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, juntamente com a Diretoria de

Extensão e a Diretoria de Cultura, no uso de suas atribuições,

Edital nº 025/2024-PEC,

TORNA PÚBLICO:

Art.1° A lista dos/as candidatos/as aprovados/as na primeira etapa d

seleção de Bolsistas Recém

Seti/Fundo Paraná EG Nº 03/2023:

I. Ana Paula Romeiro De Oliveira

II. Aline Marangoni de Souza

III. Bruno Henrique Dias

IV. Fernanda Nalin de Oliveira

V. Jéssica Bedin

VI. Jordana Tiemi Kaneshiro

VII. Larissa Portilho de Oliveira

VIII. Mariana Monteiro Xavier

IX. Natalia Taiane Santos Querino

X. Santiago Querol Pinto

Art. 2º A segunda etapa do processo seletivo será realizada por meio de

entrevistas presenciais na sala 12 do Bloco A34

Cultura, localizado no Campus Sede da Universidade Estadual de Maringá.

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ - UEM
REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA -

EDITAL Nº 027/2024 - PEC

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES PARA A SELEÇÃO
DE BOLSISTAS RECÉM-FORMADOS, CONFORME
ENCOMENDA GOVERNAMENTAL SETI/FUNDO
PARANÁ EG Nº 03/2023.

Reitoria de Extensão e Cultura, juntamente com a Diretoria de

Extensão e a Diretoria de Cultura, no uso de suas atribuições,

PEC,

TORNA PÚBLICO:

A lista dos/as candidatos/as aprovados/as na primeira etapa d

seleção de Bolsistas Recém-Formados, conforme Encomenda Governamental

Seti/Fundo Paraná EG Nº 03/2023:

Ana Paula Romeiro De Oliveira

Aline Marangoni de Souza

Bruno Henrique Dias

Fernanda Nalin de Oliveira

Jéssica Bedin

Jordana Tiemi Kaneshiro

Larissa Portilho de Oliveira

Mariana Monteiro Xavier

Natalia Taiane Santos Querino

Santiago Querol Pinto

A segunda etapa do processo seletivo será realizada por meio de

entrevistas presenciais na sala 12 do Bloco A34 - Pró-Reitoria de Extensão e

ultura, localizado no Campus Sede da Universidade Estadual de Maringá.

UEM
- PEC

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES PARA A SELEÇÃO
FORMADOS, CONFORME

ENCOMENDA GOVERNAMENTAL SETI/FUNDO

Reitoria de Extensão e Cultura, juntamente com a Diretoria de

Extensão e a Diretoria de Cultura, no uso de suas atribuições, de acordo com o

A lista dos/as candidatos/as aprovados/as na primeira etapa da

Formados, conforme Encomenda Governamental

A segunda etapa do processo seletivo será realizada por meio de

Reitoria de Extensão e

ultura, localizado no Campus Sede da Universidade Estadual de Maringá.

Art. 3º Os/as candidatos/as deverão verificar o local, horário e data das

entrevistas, definidos neste edital.

Art. 4º Os/as candidatos/as que não comparecerem no local e horário

definidos para a entrevista serão automaticamente eliminados do processo seletivo.

BOLSA RECÉM

(Entrevista com o Diretor de Cultura, Prof. Dr. André Luís Rosa)

NOME DA/O CANDIDATA/O APROVADA/O
PARA ENTREVISTA

Ana Paula Romeiro De Oliveira

Aline Marangoni de Souza

Bruno Henrique Dias

Fernanda Nalin de Oliveira

Jéssica Bedin

Jordana Tiemi Kaneshiro

Larissa Portilho de Oliveira

Mariana Monteiro Xavier

Natalia Taiane Santos Querino

Santiago Querol Pinto

Art. 5º Publique-se na página:

Os/as candidatos/as deverão verificar o local, horário e data das

entrevistas, definidos neste edital.

Os/as candidatos/as que não comparecerem no local e horário

nidos para a entrevista serão automaticamente eliminados do processo seletivo.

BOLSA RECÉM-FORMADO/A EM DIREITO

(Entrevista com o Diretor de Cultura, Prof. Dr. André Luís Rosa)

NOME DA/O CANDIDATA/O APROVADA/O DATA HORÁRIO

Ana Paula Romeiro De Oliveira 29/04/2024 10h

 29/04/2024 10h10

29/04/2024 10h20

 29/04/2024 10h30

29/04/2024 10h40

29/04/2024 10h50

 29/04/2024 11h

29/04/2024 11h10

Natalia Taiane Santos Querino 29/04/2024 11h20

29/04/2024 11h30

se na página: https://pec.uem.br/

Maringá, 26 de abril de 2024.

Os/as candidatos/as deverão verificar o local, horário e data das

Os/as candidatos/as que não comparecerem no local e horário

nidos para a entrevista serão automaticamente eliminados do processo seletivo.

FORMADO/A EM DIREITO

(Entrevista com o Diretor de Cultura, Prof. Dr. André Luís Rosa)

HORÁRIO LOCAL DA
ENTREVISTA

Sala 12, Bloco A34

 Sala 12, Bloco A34

 Sala 12, Bloco A34

 Sala 12, Bloco A34

 Sala 12, Bloco A34

 Sala 12, Bloco A34

Sala 12, Bloco A34

 Sala 12, Bloco A34

 Sala 12, Bloco A34

 Sala 12, Bloco A34

Maringá, 26 de abril de 2024.

Rafael da Silva

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

André Luís Rosa

Diretor de Cultura